ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 929/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 631/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026//2023- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº631/2023 - Pregão Presencial nº 26 /2023

O Pregoeiro em conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto licitado no Pregão Presencial

nº 026/2023, em favor das empresas abaixo relacionadas:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

795 EVALDINO JOSE PICCOLO E CIA LTDA, Rua ERS 241, nº 1000,

Centro, 97420000, São Vicente do Sul/RS

92.477.736/0001-73

13968 J A AIRES COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA, Rua Sete de

Setembro, nº 1341, Centro, 97420000, São Vicente do Sul/RS

32.249.473/0001-13

Demais especificações conforme Edital, sendo assim, Adjudico nas condições constantes no

Edital e da Ata de Julgamento.

São Vicente do Sul/RS, 05 de dezembro de 2023.

________________________________

Geovani Merladete de Paulo Minussi

Pregoeiro – Decreto nº 097/2023